praesertim Graecis : quibus propediem, Deo iuuante, fruieris. Caeterum quum psalmum CIIII Buchanani summe (nec tamen pro merito) laudassem, eo placuit libellum hunc claudere. [Note de bibliographie matérielle : c'est la composition en cahiers qui explique que ces interventions apparaissent souvent en page 94 des volumes.]

²⁸ Suit, à cet endroit, une liste des coquilles et erreurs relevées chez d'autres éditeurs.

²⁹ *Des. Erasmi Roterodami Adagiorum Chiliades quatuor, cum sesquicenturia*, [Genève], Robert Estienne, 1558.

³⁰ Comme pour corroborer l'absence de relecture, Henri laisse un *in* que l'on émenderait volontiers en *id* dans la deuxième phrase.

³¹ *Des. Erasmi Roterodami Adagiorum Chiliades quatuor, cum sesquicenturia*, [Genève], Robert Estienne, 1558 : Hae sunt quae mihi, dum excuderetur opus, in quosdam eius locos annotanda occurrebant. In quibus cur maiore breuitate usus non sim, in [id] causa fuit, quod me, nisi late expositis meis qualescunque erant, rationibus, fidem aduersus tantum virum non facile impetraturum cernebam. Quamquam ne sic quidem fore ut eam ubique impetrem, persuasum habeo : tum quod mihimet ipsi in nonnullis diffidam (noui enim quam sit mihi curta supellex, simul etiam quam tumultuose ac praecipitanter haec a me scripta fuerint, mihi sum conscius) tum vero quod examinis laborem paucos suscepturos esse existimem. Quicumque tamen eum suscipient, eos etiam atque etiam rogo, ne propter aliqua in quibus me hallucinatum esse comperient (nam quin mihi ista in scriptione id alicubi acciderit non dubito) erga omnia pariter minus aequos et candidos iudices se praebeant. Caeterum quum vacuae futurae essent aliquot paginae, ea quae sequuntur, licet leuiores, ad eas implendas collegi.

³² *Des. Erasmi Roterodami Adagiorum Chiliades quatuor, cum sesquicenturia*, [Genève], Robert Estienne, 1558, sig. 2 v^o.

³³ *Callimachi Cyrenaei Hymni (cum suis scholiis Graecis) et Epigrammata (...)*, [Genève], Henri Estienne, 1577.

³⁴ *Callimachi Cyrenaei Hymni (cum suis scholiis Graecis) et Epigrammata (...)*, [Genève], Henri Estienne, 1577, p. 71 : Quum mihi in officina mea diceret grammatolectes, siue grammatothetes (aut quocunque appellari nomine Graeco potest qui in typographiis compositor appellatur) duas paginas hic esse vacaturas, et an aliquid haberem quod adicere vellem, rogaret : de quodam Callimachi nostri epigrammate quod cum superioribus positum non esset, simulque de fragmentis quibusdam eiusdem poetae cogitare cœpi, quibus paginae illae expleri possent.